
GENERALNI SPONZOR 

SPONZORI 

BRONČANI SPONZOR 

 

HRVATSKI KOŠARKAŠKI SAVEZ 
Lipovečka 1 • 10000 Zagreb • Hrvatska 

MB 03786307 • OIB: 89908799398 

IBAN PBZ: HR8123400091110888458 

IBAN ZABA: HR2123600001101220816 

Tel: (01) 36 88 950 • Fax: (01) 36 88 951 

E-mail: office@hks-cbf.hr 

 
 

 

 
 

  
   UPRAVNI ODBOR  

   Broj:259/22-15 
   Zagreb,02.08.2022. 

 

 
 
Na temelju članka 40. Statuta i članka 45. Registracijskog pravilnika, Upravni odbor 
Hrvatskog košarkaškog saveza na 36. sjednici održanoj 02. kolovoza 2022. donio je 
 
 

O D L U K U  
o vrijednosti boda za sezonu 2022./2023. 

 
 
 

I. 
 

Utvrđuje se vrijednost boda iz članka 44. Registracijskog pravilnika u iznosu: 
6,00 Kn/0,80 € za muške ekipe  i  2,00 Kn/0,27 € za ženske ekipe. 
 

II. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
                 Predsjednik  
          Hrvatskog košarkaškog saveza 
                                                                                Stojan Vranković 

 

 


